Krosno, dnia 30 stycznia 2017 roku
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Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

W POSTEPOWANIU
1 "na zakup jednorazowy materialéw do remontu pomieszczen po bylym Oddziale
’\'// T Okulistycznym pod potrzeby Oddzialu Reumatologicznego
/ Nr post¢gpowania EZ/214/05/2017

Zamawiajacy nie ujawniajgc Zrodla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku postepowania
zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pytanie do pakietu nr 5. Prosze o sprecyzowanie iloci mb oraz doktadne opisanie listwy.
Odpowied7: Listwa laminowana o grubosci plyty 18 mm, ilo§é¢ 100,47mb

Pytanie 2. Poz. 1, 2. Prosimy o sprecyzowanie czy chodzi o baterie z mieszaczem czy na pokretta?
Odpowiedz: Bateria z glowicami standardowvmi na pokretia.

Pytanie 3. Poz. 11. Prosimy okresli¢ wielko$¢ tasmy teflonowej (12x10x0,075; 12x10x0,1 lub
19x15x0,2)?

Odpowiedz: 19x15x0,2 — ta§ma teflonowa.

Pytanie 4. Poz. 13. Czy umywalka ma by¢ z otworem pod baterie stojaca czy bez otworu?

Odpowiedz: Z otworem i zaslepka otworu.

Pytanie 5. Poz. 19 - 30, 34 — 41, 47 — 53. W zwiazku z tym, iz wigkszo$é producentow produkuje
obecnie rury i ksztaltki do kanalizacji wewnetrznej z tworzywa PP a nie z PCV prosimy o
udcislenie czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rur i ksztaltek do kanalizacji wewnetrznej
wykonanych z tworzywa PP? '

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza PCV lub PP,

Poz. 72. Jaka wielko$¢ opakowania pasty Zamawiajacy ma na mysli (75g, 150g; 225g czy 300g)
Prosimy o udci$lenie pozycji?
Odpowiedz: 300g.

SPROSTOWANIE; W pakiecie nr 2 (materialy elektryczne) poz. 25 Zamawiajacy wymaga:
Przewdd 1.gy 6 mm? - 76ltozielony




Nowy termin skladania ofert: 2 luty 2017 godzina 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 2 luty 2017 godzina 10:15
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